
 
 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

------- 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΟΜΟΓΕΝΩΝ 

ΚΑΙ ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Β΄ 

------- 
 
Ταχ. Δ/νση : Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη : 15180 - ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα : http://www.minedu.gov.gr 
Email : dipode2@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες :  
Τηλέφωνο : 210-344.2189 
FAX : 210-344.2299 

 
 
 
 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 
ΑΔΑ: 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
Βαθμός Προτεραιότητας: 
 
 
Μαρούσι, 21 / 11  /2012 
Αρ. Πρωτοκόλλου: 
Φ.821/  2403Κ  /  146390  /Ζ1 
 
      
      ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
 
 

       ΘΕΜΑ: «Κύρωση  τελικού πίνακα επιλογής υποψηφίων εκπ/κών για απόσπαση στις εκπαιδευτικές 
                μονάδες της Αιγύπτου».  

 
 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις της παρ. 3δ του άρθρου 18 του Ν.4027/2011  (ΦΕΚ 233/4-11-2011 τ.Α΄) «Ελληνόγλωσση 
εκπαίδευση στο εξωτερικό  και άλλες διατάξεις».  
2.Την με αρ. πρ. Φ.821/1786Α/109053/Ζ1 (ΦΕΚ 2622 τ. Β’/25-9-2012) Κανονιστική Υπουργική Απόφαση  
«Καθορισμός διαδικασίας απόσπασης εκπαιδευτικών στο  εξωτερικό, όρων, κριτηρίων, οργάνου 
επιλογής των υποψηφίων, διαδικασίας διαπίστωσης της γνώσης ξένης γλώσσας και περιπτώσεων 
απόσπασης εκπαιδευτικών με  αποδοχές και επιμίσθιο, χωρίς αποδοχές και επιμίσθιο ή μόνο με 
αποδοχές». 

3.Τo ΠΔ 86/2012 (ΦΕΚ 141/21-6-2012 τ. Α΄) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών». 
4.Την με αρ. πρ.Φ.821/2001Ε/12008/Ζ1/5-10-2012 (ΦΕΚ 479/ Τ.Υ.Ο.Δ.Δ./12-10-2012) Υπουργική Απόφαση 
«Συγκρότηση   Επιτροπής  Επιλογής  εκπαιδευτικών  για  απόσπαση στο  Εξωτερικό  κατά το σχολικό έτος  
2012-2013».  
5.Την με αρ. πρ.Φ.821/1906Π/113112/Ζ1/25-9-2012 σχετική πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος του 
Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και Αθλητισμού. 
6.Την από 20-11-2012  Πράξη της Επιτροπής Επιλογής. 
 
                                                                           
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: Β4ΣΞ9-ΞΦ8



                                                                  ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Κυρώνουμε  τον επισυναπτόμενο στην απόφαση αυτή τελικό πίνακα, που καταρτίστηκε με την 
αρ.8/20-11-2012 Πράξη της «Επιτροπής Επιλογής εκπαιδευτικών  για  απόσπαση στο  Εξωτερικό  
κατά το σχολικό έτος  2012-2013» και περιλαμβάνει τους εκπαιδευτικούς που είναι υποψήφιοι για 
απόσπαση στις εκπαιδευτικές μονάδες της Αιγύπτου για το σχολικό έτος 2012-2013, κατά  τον τύπο 
απόσπασης(με ή χωρίς το ειδικό επιμίσθιο),  κατά χώρα, γλώσσα, και κλάδο. 
 
 
 

 
                       Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 
 
 

                                                                                                         ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ 
 
 
 
 
 
Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο κ. Υπουργού 
2. Γραφείο κ. Γενικού  Γραμματέα 
3. Γραφείο κ. Ειδικής Γραμματέως Π.Ο.Δ.Ε 
4. Δ/νση Π.Ο.Δ.Ε. – Τμήμα Β΄ (2) 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: Β4ΣΞ9-ΞΦ8



ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΙΓΥΠΤΟΥ 

α/α
ΤΥΠΟΣ 
ΑΠ/ΣΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΩΔ.ΕΙΔ. ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Σ.Μ

1 Χ.Ε ΕΝ/ΚΟΣ ΠΕ05 210685 ΖΑΡΚΑΔΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 30

2 Χ.Ε ΕΝ/ΚΟΣ ΠΕ19 205319 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 30
3 Μ.Ε ΒΑΣIΚΟΣ ΠΕ04 223520 ΣΑΛΜΑΝ ΑΡΣΑΝΤ-ΑΡΣΕΝΙΟΣ Α. ΜΕΤΖΙΝΤ 50
4 Μ.Ε ΕΝ/ΚΟΣ ΠΕ05 154517 ΣΑΜΠΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 0
5 Μ.Ε ΕΝ/ΚΟΣ ΠΕ05 216769 ΜΑΡΟΠΟΥΛΑΚΗ ΕΒΕΛΙΝΑ ΑΘΗΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΙΧΑΗΛ 0
6 Μ.Ε ΕΝ/ΚΟΣ ΠΕ70 585116 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0
7 Μ.Ε ΕΝ/ΚΟΣ ΠΕ01 217333 ΚΑΨΟΥΡΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 25

8 Μ.Ε ΕΝ/ΚΟΣ ΠΕ16 196412 ΚΑΡΑΛΑΖΑΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕΤΡΟΣ 35
9 Μ.Ε ΕΝ/ΚΟΣ ΠΕ16 204533 ΜΑΥΡΟΓΕΩΡΓΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 30

10 Μ.Ε ΕΝ/ΚΟΣ ΠΕ19 178039 ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 35
11 Μ.Ε ΕΝ/ΚΟΣ ΠΕ19 209071 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 0
12 Μ.Ε ΕΝ/ΚΟΣ ΠΕ02 178453 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 70
13 Μ.Ε ΕΝ/ΚΟΣ ΠΕ02 183637 ΤΖΟΥΜΕΡΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 25
14 Μ.Ε ΕΝ/ΚΟΣ ΠΕ11 143678 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΜΟΣΧΟΣ 0
15 Μ.Ε ΕΝ/ΚΟΣ ΠΕ11 609514 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΩΡΑΙΟΖΙΛΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 0

ΑΔΑ: Β4ΣΞ9-ΞΦ8


